机构名称：浙江开化农村商业银行股
份有限公司
简称：开化农商银行
机构编码：B1729H333080001
许可证流水号：00872005
业务范围：吸收人民币公众存款；发
放人民币短期、中期和长期贷款；办
理国内结算；办理票据承兑与贴现；
代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事人民
币同业拆借；从事银行卡业务；代理
收付款项；提供保管箱服务；经银行
保险监督管理机构批准的其他业务。
机构住所：浙江省衢州市开化县芹阳
办事处永吉二路8号
发证机关：中国银行保险监督管理委
员会衢州监管分局
批准日期：1992年02月29日
发证日期：2022年02月24日

关于变更《中华人民
共和国金融许可证》

的公告

以上信息可在中国银行保险监督管理
委员会网址（www.cbirc.gov.cn）查询。

下列机构经中国银行保险监督管理
委员会衢州监管分局批准变更，现予
以公告。

2 2022年3月1日 星期二

责任编辑：胡卓姗 电话：0570-6660365 投稿信箱：khrb@163.com综合新闻
JINRI KAIHUA

遗失声明
开化县华埠镇横街社区兰馨工作室

遗 失 开 户 许 可 证 ，号 码 ：
J3413000766901。声明作废。

本报讯（记者 余晓群
刘王超）“真的很开心，这次
享受到住房公积金的新政
策，帮我们省下了一大笔
钱。我们前两天刚结婚，这
个好消息像是给我送来了新
婚礼物。”2月 21日上午，在
住房公积金开化分中心驻行
政服务中心办事大厅，前来
办理公积金贷款业务的汪丹
高兴地说。她给自己算了笔
账，根据最新的住房公积金
贷款政策，30年的贷款期限
让他们足足省了 20多万元
左右的利息。

汪 丹 和 丈 夫 杨 柳 于
2021年 7月购买了房产，按
照当时的政策，他们计算后
发现只能用公积金贷款 50
万，剩下的还需要商业贷款
40余万。“他们是今年2月11

日提交的公积金贷款申请，
我们正在审批流程中，刚好
新政策出来，我们就通知他
们过来重新按新政策办理公
积金贷款了。”住房公积金开
化分中心驻行政服务中心办
事大厅负责人胡俊介绍。

2月 16日，汪丹夫妇接
到银行驻住房公积金办事大
厅工作人员的电话称，根据
新出的公积金贷款政策，他
们可以享受全额公积金贷
款。经计算，他们的贷款额
度为 80万，但由于他们是首
次使用公积金购买首套住
房，所以还能在贷款额度 80
万的基础上再增加10万元。

“2月15日，市住房公积
金中心出台了“暖心六条”新
政策，我们第一时间就对贷
款户一一发出通知，告知他

们新政策带来的‘红利’。截
至目前，我们已经为 50余户
办理了公积金新政策。”胡俊
说，此次出台的新政策，一方
面为引进的高层次人才、全
日制本科学历人才提供住房
保障，通过提高贷款额度大
大缓解了各类人才的购房压
力，吸引更多人才到开化来；

另一方面，则让自由职业者
享受到和企业职工、机关事
业单位工作人员一样的公积
金待遇，从而进一步扩大住
房公积金的惠及范围，让政
策“阳光普照”各类群体，推
动社会住房保障更加公平合
理。

紧贴民心所盼 紧扣民生所需

住房公积金新政惠民成效显著

本报讯（记者 夏章琳 余家希 通
讯员 陈坚 朱峰） 2月 23日 20时 30分
许，衢州市公安局高速交警支队五大队
民警接指令称：一头牛从G3京台高速开
化收费所冲上了高速，现正在距离收费
所500米处的前淤隧道内，情势危急。

高速交警赶到现场后发现，黄牛正
晃晃悠悠地从隧道入口逆行出来。此
时，天色已晚，雾气弥漫，车流量较大。
交警一边鸣笛提醒车辆，一边安排警力
开展交通管制，联合施救人员上前驱
赶。最终，大家顺着黄牛走动方向，来回
赶了近半小时，成功将牛驱离高速公路。

据悉，牛主人是开化收费所附近村
民。当时他正在干活没注意，拴在门上
的牛被过路车辆的鸣笛声吓到后，挣断
牛绳跑走了。随即，民警联系了当地派
出所，确定牛属于该村民后，便将牛归
还，并对其进行了批评教育。

黄牛“大闹”高速
交警化身“赶牛倌”

本报讯（通讯员 汪俊
姜玲芳） 2月 23日下午 16
时许，浙江省交通集团高速
公路开化收费中心所“小南
有礼”服务队的成员们，结束
了在开化龙顶服务区一天的
春运志愿服务，返程时发现
服务区后门的梨家坞村出口
位置多车排队等候，喇叭长
鸣、道路拥堵。

此时，一女车主正一脸
焦灼地望着车辆。经过询
问，原来是因村庄道路狭窄，
仅能供一辆车通行，恰巧路
边停放了一辆小货车，占据
了半个车道，货车司机又一
直联系不上。女车主冒着被
刮擦的风险，尝试驾车通过，
但还是与货车发生了“亲密
接触”，小车右后门与货车车
厢发生刮擦。

“小南”团队中的“老司
机”尝试驾驶小车将两车分
离，但由于货车车厢边缘已

深深地嵌入到小车车门内，
多次尝试后，始终无法将两
车分开，小车变得进退两
难。经过商讨，考虑到货车
车厢未装载货物，同时货车
自重较轻，大家决定徒手抬
起货车将两车分离。

“1、2、3，起！”在整齐的
呐喊声中，“小南”们将两车
成功分开，并将小车移动至
路旁不影响交通的位置，拥
堵的道路也被疏通了。

在这座有礼的城市里，
处处都穿梭着“小南有礼”的

身影。“小南有礼”服务团队
始终践行着“贴心”“暖心”

“有心”的服务初心，让“有
礼”成为了高速服务的文化
符号。

路遇拥堵巧疏通路遇拥堵巧疏通““小南有礼小南有礼””暖人心暖人心

（上接第一版）最后，环境消
杀人员对现场进行整体消
杀。演练现场工作人员规范
设置采检单元，划分测温区、
信息采集区、采样缓冲区、核
酸采样区、标本收集区等功
能区域。企业受检人员在工
作人员指引下，提前准备好
身份证、健康码、行程码，佩
戴好口罩，保持一米间距，分
组有序完成体温检测、身份
验证、核酸采样等一系列流
程。整个演练过程有条不
紊、规范高效。

本次新冠肺炎疫情防控
综合实战演练，通过卫健“吹
哨”快速激活“三责”联动快
响机制，科学划分“三区”，实
施最小单元管控机制，现场
快检测、快流调，迅速“找
人”；快编组、快转运，顺畅

“送人”；快隔离，安全“控
人”。应急指挥中心直接连
线现场，指令快速精准下达，
实况全景大屏展示。现场真
采真检，过程严谨有序；人员
分工明确，行动快速有序。
在疫情处置过程中，通过全

景式、全流程、全链条的扁平
化指挥，较好体现了“平台+
组织体系+决策体系”的精
密智控指挥机制。

演练结束后 ，毛献明对
本次应急实战演练进行了全
面点评。他指出，在演练过
程中，县疫情防控指挥部各
成员单位反应迅速、指挥顺
畅、协同高效，实现了通过实
战演练切实提高全员应急处
置能力的目的。他强调，县
疫情防控指挥部要进一步加
强统筹协调，各成员单位要

及时对演练全过程进行复
盘，做到进一步梳理问题、完
善流程，将各项防疫措施落
细落实。要按照疫情防控

“七大机制”建设要求，发挥
好“141”体系指挥协调作用，
坚持做到让演练更加贴近现
实，在实践中进一步完善流
程，形成科学精准的实操手
册，让疫情防控应急机制与
预案更加科学完善，切实筑
牢疫情防控防线，保障人民
群众生命安全和身体健康。

（上接第一版）要弘扬光荣传统，不断巩
固军政军民团结。毫不放松抓好拥军保
障，扎实做好拥军优属拥政爱民工作，努
力实现双拥工作在驻开部队建设和全县
经济建设发展上全域覆盖。毫不放松抓
好国防教育，加快推进爱国主义教育基
地建设，广泛开展以国防教育为主题的
各项活动，进一步增强全民国防意识。
毫不放松抓好为军服务，带头维护军人
合法权益，用心用情解决好官兵的“后
路”“后院”“后代”等问题，在全社会形成
尊崇军人、关心军属、热爱军队、支持国
防的良好风尚。

会议还传达学习了党中央、国务院、
中央军委决策指示、加强党管武装和军
事斗争动员准备文件精神；讨论研究解
决县人武部提交的相关问题。

我县召开
县委常委议军会

我县开展“无脚本、无预案”新冠肺炎疫情防控综合实战演练

（上接第一版）要摸清底数，
厘清情况，充分发挥网格员
和“老娘舅”作用，确保渠道
畅通，做到信息及时交互，矛
盾及时化解，牢牢把握信访
工作主动权。高度重视初信
初访，用心用情做好接访工
作，及时化解和处置矛盾纠

纷，从源头预防上推进关口
前移。既要“春风化雨”，也
要树正打歪，确保在信访维
稳工作中见实招出实效。责
任务必扛起来。要进一步强
化责任意识，既要明确责任
主体，又要强化责任分工，形
成一级抓一级、层层抓落实

的良性机制，把具体有效的
稳控措施落实到人、落到实
处。各乡镇要敢于担当、善
于担当，常态化进行隐患排
查梳理，认真分析研判，及时
采取有效措施，将稳控对象
吸附在当地，将矛盾化解在
基层，做到守土有责、守土尽

责。
会上，各乡镇（芹阳办）

党（工）委书记围绕信访积案
化解、重大活动维稳安保、重
点人员管控等工作作交流发
言。

提高站位 压实责任 把好社会和谐稳定关